
 
 

Tehnisko komisāru sēdes protokols 

 

 

 

01.06.2016. Nr.2/2016 

Plkst:18:00 

Rīga, Brīvības iela 224 K5 

 

Sēdes vadītājs: Ģirts Auziņš 

 

Sēdes dalībnieki: 

 

Ģirts Auziņš, Gints Freimanis, Andris Šimkus, Modris Volksons, Anatolijs Gabrāns, Jānis 

Zaremba, Roberts Elbakjans, Ivo Traubergs, Juris Vītols, Deniss Golovačovs 

 

Protokolists: Ģirts Auziņš 

 

Nav ieradušies: Juris Mūrnieks, Mareks Matvejevs, Māris Podiņš, Dairis Vīksne  

 

Sēdi klausījās: Andris Zvingēvics, Inta Ulme  

 

Pilnvaras: Dairis Vīksne pilnvaroja Denisu Golovačovu pārstāvēt jautājumu izskatīšanā un 

balsošanā,  

Juris Mūrnieks pilnvaroja Juri Vītolu pārstāvēt jautājumu izskatīšanā un balsošanā.  

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Sapulces atklāšana, darba kārtības apstiprināšana. 

2. TD sadaļa LAF mājas lapā 

3. Par instrumentiem 

4. Jaunākā informācija  

5. Nostrādātās sacensības un to analizēšana 

6. Komandējumi 

7. Dažādi 

 

1. Sapulces atklāšana, darba kārtības papildināšana 

 

Nolēma:  

Par protokolistu apstiprināt Ģ. Auziņu   



Papildināt darba kārtības 7. punktu – dažādi, ar jautājumu par tehniskajām apskatēm.  

 

Balsojums: 

„Par” 12 

„Pret” 0 

„Atturas” 0 

 

2. TD sadaļa LAF mājas lapā 

Gints Freimanis informē, ka nav sācis izstrādāt LAF mājas lapas TD sadaļu. 

 

Ģirts Auziņš piedāvā, šobrīd vismaz nopublicēt TD sadāļā tehnisko informāciju par braucēju 

ekipējumu no FIA mājas lapas.  

 

Nolēma:  

Publicēt LAF mājas lapas TD sadāļā tehnisko informāciju par braucēju ekipējumu no FIA mājas 

lapas. 

 

Balsojums: 

„Par” 12 

„Pret” 0 

„Atturas” 0 

 

3. Par instrumentiem 

 

Gints Freimanis stāsta par instrumentiem, kuri vēl nav iegādāti un kurus vēl vajadzētu iekļaut 

sarakstā. 

Modris Volksons apņemas noskaidrot, kur un kā izgatavot uzbrauktuves svariem automašīnu 

svēršanai.   

 

4. Jaunākā informācija  

Gints Freimanis stāsta par jaunumiem rallijkrosā 2016. gada sezonā.  

 

5. Nostrādātās sacensības un to analizēšana 

Tehniskā dienesta tiesneši dalās ar pārējiem savā pieredzē ar informāciju, kura ir iegūta strādājot 

sacensībās 2016. gada sezonā.  

 

6 .Komandējumi 

Ģirts Auziņš stāsta par komandējumu F1 GP posmā Krievijā.  

Gints Freimanis stāsta par komandēju RX posmā Lielbritānijā. 

Anatolijs Gabrāns stāsta par komandējumu vēsturiskās autošosejas posmā Pērnavā.  

Deniss Golovačovs stāsta par komandējumu kartinga sacensībās Itālijā.  

 

7. Dažādi 

Notiek diskusija par to, ko un kā būtu pareizāk pārbaudīt sporta a/m veicot ikgadējo tehnisko 

apskati.  

Andris Šimkus iesaka, ka vajadzētu mazāk skatīties un atzīmēt nepilnības, kuras saistītas ar sporta 

jautājumiem tehniskās apskates protokolā. 

 



Nākošā sēde tiks sasaukta pēc nepieciešamības, vēlākais 2016. gada augustā, precizējot 

datumu.  

 

 

Sēdes beigas 20:05 

 

 

Sēdes vadītājs  ____________________ Ģ. Auziņš 

 

 

Sēdes protokolists  _____________________ Ģ. Auziņš  

 

 

Protokola pareizības apliecinātāji: 

  _____________________ A.Šimkus 

 

 

  ___________________ G. Freimanis 


